
 

【個人インターネットバンキング新システム移行のお知らせ】 

いつも当金庫の個人インターネットバンキングをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当金庫では、平成２５年１月１５日（火）より、個人インターネットバンキングを新システムへ移行させてい

ただきます。 

新システムへの円滑な移行のために、必要な事項を以下のとおり取りまとめましたのでご理解とご協力

をお願いいたします。 

お客様にはご迷惑をおかけしますが、当金庫では、今後も一層のサービス向上に努めてまいりますので、

今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

１．新規受付休止期間 

  平成２４年１２月１０日（月）から平成２５年１月１４日（月）まで新規申込の受付を休止します。 

 

２．臨時休止期間 

  平成２５年１月１１日（金）23：00 から平成２５年１月１５日（火）7：00 まで臨時休止いたします。詳細は、

臨時休止のお知らせをご参照ください。 

 

３．移行前の準備作業 

現行システムにおける取引履歴の保存、モバイルバンキングを利用する際の携帯電話の設定を移行

前にご準備いただくようお願いいたします。詳細は、移行前にご確認くださいをご参照ください。 

 

４．新システムへのログイン 

  新システムへログインしていただくためのＵＲＬの変更、ＩＤ/パスワード/お客様カード等のご案内です。

詳細は、新システムログインに関する留意点をご参照ください。 

 

 

５．操作/機能の変更 

  新システム移行に伴う、主な操作/機能変更についてのご案内です。詳細は、操作/機能の変更につい

てをご参照ください。 

 

６．ログインできないときの対処 

  ログインできないときの対処方法については、ログインできない場合の対処方法をご参照ください。 

 

７．操作体験版について 

  新システムのブラウザ用の操作体験版です。こちらをご参照ください。 

 

以  上 

http://www.shinkin.co.jp/tib/demo/kib/FullDemo-K/HTML/b-endusr/wpilinb000.htm

